
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 - 41634 
Fax:  28210 93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 23/09/2011 
          Α.Π:  80988 

 Aριθµ.  Αποφ: 696 
 
  

ΘΕΜΑ: Ορισµός Επιτροπής για την καταγραφή ∆ηµοτικής Περιουσίας 
            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
                                         ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

        Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 63 . 
2. Την υπ΄αριθµ. 303/2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου σύµφωνα µε την οποία συστάθηκε 

η επιτροπή για την καταγραφή της ∆ηµοτικής Περιουσίας 
   

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
                             
Ορίζουµε  Επιτροπή η οποία θα καταγράψει την ∆ηµοτική Περιουσία του ∆ήµου Χανίων  και η 
οποία θα απαρτίζεται από τους κάτωθι: 
Κων/νος  Πρωτοπαπαδάκης Αντιδήµαρχος  Χανίων  ως πρόεδρος 
Ως Μέλη: 
Κουφάκης Στυλιανός µόνιµος υπάλληλος κλάδου ΤΕ17 της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών  
του ∆ήµου Χανίων 
Στασινού Ελβίρα  Νοµική Σύµβουλος του ∆ήµου Χανίων 
Αρετάκης Ευγένιος Νοµικός Σύµβουλος του ∆ήµου Χανίων  
Προεστάκης Εµµανουήλ  προϊστάµενος  της Κτηµατικής Υπηρεσίας του ∆ηµοσίου 
Παπαδάκης Εµµανουήλ  ∆ασολόγος  της ∆/νσης ∆ασών Χανίων  µε αναπληρωτή τον κ. ∆ήµο 
∆ηµητρίου 
Τζαµπαζάκη Μαρία του Νικολάου  και Τερεράκης Ιωάννης του Ιωάννη υπάλληλοι  του 
Τµήµατος Τοπογραφίας Εποικισµού και Αναδασµού της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας και 
Κτηνιατρικής  
 
            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

                                         ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:   
1. Γραφείο ∆ηµάρχου    
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
4. Ενδιαφερόµενοι  

 

ΑΔΑ: 4Α8ΗΩΗ5-8ΟΝ


